

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	Послуги з розпломбування, пломбування, параметризації та заміни багатофункціональних електронних лічильників код за ДК 021: 2015: 50410000-2 – Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2024-07-01-009007-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2024 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	17 253,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

Найменування послуг	Технічні вимоги	Кіль-ть послуг	АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕР ЕЖІ» (грн.)	АТ Хмельницькобл енерго (грн.)	ДТЕК Одеські електромережі (грн.)	Середня ціна, за од. грн.	Середня вартість, грн.
Послуги з розпломбування, параметризації, заміни та опломбування лічильників – 14 послуг	Заміна трифазного електролічильника напівпрямого підключення з трансформатором струму	3	566,40	1857,00	581,50	1001,00	3003,00
	Заміна трифазного електролічильника прямого включення	1	634,26	1857,00	535,74	1009,00	1009,00
	Розпломбування і пломбування вузла	4	1317,36	2526,00	1254,00	1699,12	6796,48

	обліку (0,38 КВ включено через вимірювальні трансформатори струму) розрахункової точки обліку електроенергії						
	Розпломбування і пломбування вузла обліку трифазного (0,38 КВ прямого включення) електролічильника	3	1698,30	1596,00	1655,65	1649,88	4949,70
	Параметризація багатофункціонального електромагнітного лічильника	1	1433,9	1368,00	1682,71	1494,87	1494,87

Очікувана вартість закупівлі – 17 253,00 грн. з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	-------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Послуги з розпломбування, пломбування, параметризації та заміни багатофункціональних електронних лічильників

код за ДК 021:2015: 50410000-2 – Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів

№ з/п	Найменування послуг	Технічні вимоги	Од. виміру	Обсяг надання послуг*
1	Послуги з розпломбування, параметризації, заміни та опломбування лічильників –	Заміна трифазного електролічильника напівпрямого підключення з трансформатором струму	послуга	3
		Заміна трифазного електролічильника прямого включення	послуга	1

14 послуг	Розпломбування і пломбування вузла обліку (0,38 КВ включено через вимірювальні трансформатори струму) розрахункової точки обліку електроенергії	послуга	3
	Розпломбування і пломбування вузла обліку трифазного (0,38 КВ прямого включення) електролічильника	послуга	2
	Параметризація багатофункціонального електромагнітного лічильника	послуга	5

Якість наданих Виконавцем Послуг повинна відповідати вимогам щодо таких видів послуг, визначених Постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 14.03.2018 № 311, від 14.03.2018 № 312.

Умови надання послуг за предметом закупівлі наведені у **Додатку №7 (Проект договору)**

Строк виконання послуг: з дати підписання договору по 31.12.2024р.

Невідповідність запропонованого учасником процедури закупівлі послуги встановленим технічним, якісним та кількісним характеристикам або будь-яким іншим вимогам цього додатку до тендерної документації, розцінюється як невідповідність тендерної пропозиції умовам тендерної документації.

Рахунок № 95728930 від 23 квітня 2024 р.

Виконавець: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ", 49107, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ, м. Дніпро, Шосе Запорізьке, 22, код за ЄДРПОУ 23359034

Замовник: ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ, 49005, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ, м. Дніпро, р-н Шевченківський, просп. Гагаріна, 26

Платник: ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ, 49005, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ, м. Дніпро, р-н Шевченківський, просп. Гагаріна, 26

Одержувач коштів: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ", 49107, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ, м. Дніпро, Шосе Запорізьке, 22, код за ЄДРПОУ 23359034

ІВАН: UA50334851000000002600248155

ОБОВ'ЯЗКОВО ВКАЗУВАТИ ПРИЗНАЧЕННЯ ПЛАТЕЖУ:

95728930;1000079649;90021734;90021733;90021681;ДДУВС

Договір №

0050591454

від 23.04.2024

№п/п	Найменування	Од.	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	ІЗ ЗАМІНИ ТРИФАЗНОГО ЕЛЕКТРОЛІЧИЛЬНИКА НАПІВПРЯМОГО ПІДКЛЮЧЕННЯ З ТРАНСФОРМАТОРОМ СТРУМУ ЗА ІНІЦІАТИВОЮ ЗАМОВНИКА	ШТ	3,000	1 415,26	4 245,78
2	ІЗ ЗАМІНИ ТРИФАЗНОГО ЕЛЕКТРОЛІЧИЛЬНИКА ПРЯМОГО ВКЛЮЧЕННЯ ЗА ІНІЦІАТИВОЮ ЗАМОВНИКА	ШТ	1,000	1 194,89	1 194,89
3	З РОЗПЛОМБУВАННЯ І ПЛОМБУВАННЯ ВУЗЛА ОБЛІКУ АБО ЙОГО ЧАСТИНИ (0,38 КВ ВКЛЮЧЕНО ЧЕРЕЗ ВИМІРЮВАЛЬНІ ТРАНСФОРМАТОРИ СТРУМУ) РОЗРАХУНКОВОЇ ТОЧКИ ОБЛІКУ ЕЛЕКТРОЕНЕРГІЇ ЗА ІНІЦІАТИВОЮ ЗАМОВНИКА	ШТ	3,000	528,55	1 585,65
4	З РОЗПЛОМБУВАННЯ І ПЛОМБУВАННЯ ВУЗЛА ОБЛІКУ АБО ЙОГО ЧАСТИНИ ТРИФАЗНОГО (0,38 КВ ПРЯМОГО ВКЛЮЧЕННЯ) ЕЛЕКТРОЛІЧИЛЬНИКА ЗА ІНІЦІАТИВОЮ ЗАМОВНИКА	ШТ	1,000	472,88	472,88
5	З ПАРАМЕТРИЗАЦІЇ БАГАТОФУНКЦІОНАЛЬНОГО ЕЛЕКТРОННОГО ЛІЧИЛЬНИКА ЗА ІНІЦІАТИВОЮ ЗАМОВНИКА	ШТ	4,000	1 097,80	4 391,20

Підсумок: 11 890,40

ПДВ: 2 378,08

Разом: 14 268,48

Всього по рахунку:

Чотирнадцять тисяч двісті шістдесят вісім грн. 48 коп., в т.ч. ПДВ:

2 378,08 грн.

Фахівець ДМЦОК
(посада)



(підпис) *

Пухтаєвич А.О.
(прізвище)

*При оплаті **ОБОВ'ЯЗКОВО** вказати зазначений текст призначення платежу, інакше оплата не буде зарахована на клієнта

**Рахунок дійсний протягом 10 банківських днів.

***Оплата по рахунку повинна бути у повному обсязі, на суму, що зазначена у графі «Разом». У випадку часткової оплати, грошові кошти зараховані не будуть.

Інженер ВМЗ Пашніч С.М. Трощак

ХМЕЛЬНИЦЬКОБЛЕНЕРГО		ПРО КОМПАНІЮ	МЕДІА-ЦЕНТР	СИСТЕМА МЕНЕДЖМЕНТУ	ТОВАРИ, ПОСЛУГИ
6.9. Параметризація трифазного електронного багатифункціонального лічильника за ініціативою замовника з виводом до споживача (відстань до 40 км в обидві сторони)		1 410,00			
6.10. Параметризація трифазного електронного багатифункціонального лічильника за ініціативою замовника з виводом до споживача (відстань до 80 км в обидві сторони)		1 782,00			
6.11. Параметризація трифазного електронного багатифункціонального лічильника за ініціативою замовника з виводом до споживача (відстань до 120 км в обидві сторони)		2 154,00			
6.12. Параметризація трифазного електронного багатифункціонального лічильника за ініціативою замовника з виводом до споживача (відстань до 160 км в обидві сторони)					
6.13. Параметризація трифазного електронного багатифункціонального лічильника за ініціативою замовника з виводом до споживача (відстань до 200 км в обидві сторони)		2 898,00			
6.14. Параметризація трифазного електронного багатифункціонального					

ХМЕЛЬНИЦЬКОБЛЕНЕРГО		ПРО КОМПАНІЮ	МЕДІА-ЦЕНТР	СИСТЕМА МЕНЕДЖМЕНТУ	ТОВАРИ, ПОСЛУГИ
1 фазний щит обліку		800,00			
3 фазний щит обліку		870,00			
Застосування щитів електронної енергії					
1 фазний щит обліку		930,00			
3 фазний щит обліку		1 200,00			
3 фазний щит обліку з трансформатором струму		1 700,00			
Монтаж щитів електронної енергії					
1 фазний щит обліку		870,00			
3 фазний щит обліку		1 540,00			
Параметризація щитів електронної енергії					
1 фазний щит обліку		1 330,00			
3 фазний щит обліку		1 960,00			
Обслуговування щитів електронної енергії					

ХМЕЛЬНИЦЬКОБЛЕНЕРГО		ПРО КОМПАНІЮ	МЕДІА-ЦЕНТР	СИСТЕМА МЕНЕДЖМЕНТУ	ТОВАРИ, ПОСЛУГИ
напруги 0,38 кВ) за ініціативою замовника					
4.3. Позачергова ручна перевірка правильності роботи 3-фазного засобу обліку з трансформатором струму (рівень напруги 0,38 кВ) за ініціативою замовника		1 380,00			
4.4. Позачергова ручна перевірка правильності роботи засобу обліку / перевірка слем вимірювання (за рівнем напруги 6, 10, 20, 27,5 кВ та вище) за ініціативою замовника		1 380,00			
БЛОК 5. Пломбування (розпломбування) вузла обліку або його частин за ініціативою замовника					
5.1. Пломбування (розпломбування) вузла обліку (рівень напруги 0,22 кВ) або його частин за ініціативою замовника		555,00			
5.2. Пломбування (розпломбування) вузла обліку (рівень напруги 0,38 кВ) або його частин за ініціативою замовника		730,00			
5.3. Пломбування (розпломбування) вузла обліку (рівень напруги 6, 10, 20, 27,5 кВ) або його частин за ініціативою замовника		730,00			
5.4. Пломбування (розпломбування) вузла обліку (рівень напруги 6, 10, 20, 27,5 кВ) або його частин за ініціативою замовника		730,00			
БЛОК 6. Параметризація багатифункціонального електронного лічильника за ініціативою замовника					

Інженер ВМЗ Ткаченко В.М. Джен

ДТЕК Одеський Електромерид
Оператор системи розподілу

Діючі з 01.04.2024 року

№ п/п	Назва послуги	Вартість (з урахуванням ПДВ)	Вартість (без ПДВ)
1	З параметризації багатofункціонального електронного лічильника за ініціативою замовника	1045,48	1254,58
2	З дистанційної параметризації багатofункціонального електронного лічильника за ініціативою замовника	657,6	789,12

Вступити в дані та налаштувати вимірювальну об'єкту

ДТЕК Одеський Електромерид
Оператор системи розподілу

Послуги тарифів | Офіційний

3	Із заміни трифазного електролічильника напівпрямого підключення з трансформатором струму за ініціативою замовника	1388,04	1665,65
4	Із заміни трифазного електролічильника трансформаторного підключення (0,38 кВ) на трифазний електролічильник прямого підключення (0,38 кВ) з виконанням робіт по демонтажу трансформаторів струму за ініціативою замовника	1402,26	1682,71
5	З монтажу однофазного електролічильника за ініціативою замовника	774,23	929,08
6	З монтажу трифазного електролічильника прямого включення за ініціативою замовника	977,28	1172,74
7	З монтажу трифазного електролічильника напівпрямого підключення з трансформаторами струму за ініціативою замовника	1601,46	1921,75

ДТЕК Одеський Електромерид
Оператор системи розподілу

Діючі з 01.04.2024 року

№ п/п	Назва послуги	Вартість (з урахуванням ПДВ)	Вартість (без ПДВ)
1	З розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини однофазного (0,22 кВ) електролічильника за ініціативою замовника	446,45	535,74
2	З розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини трифазного (0,38 кВ прямого включення) електролічильника за ініціативою замовника	446,45	535,74
3	З розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини (0,38 кВ включено через вимірювальні трансформатори струму) розрахункової точки обліку електроенергії за ініціативою замовника	484,58	581,50
4	З розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини (6, 10, 20 кВ) розрахункової точки обліку електроенергії за ініціативою замовника	559,76	671,71
5	З розпломбування і пломбування вузла обліку або його частини (27,5 і вище кВ)	559,76	671,71

Z.21-151049622-2024-1401



Виконавець: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ", 49107, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ, м. Дніпро, Шосе Запорізьке, 22

Замовник: ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВНУТРІШНІХ СПРАВ, 49005, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ, м. Дніпро, р-н Шевченківський, просп. Гагаріна, 26

Договір (замовлення): 50586312 від 03.05.2024

АКТ виконаних робіт (надання послуг) № 151049622
за "___" _____ 20__ р.

м. Дніпро

№ п/п	Код ДКПП/УКТЗЕД	Найменування	Од.	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1		З РОЗПЛОМБУВАННЯ І ПЛОМБУВАННЯ ВУЗЛА ОБЛІКУ АБО ЙОГО ЧАСТИНИ (0,38 КВ ВКЛЮЧЕНО ЧЕРЕЗ ВИМІРЮВАЛЬНІ ТРАНСФОРМАТОРИ СТРУМУ) РОЗРАХУНКОВОЇ ТОЧКИ ОБЛІКУ ЕЛЕКТРОЕНЕРГІЇ ЗА ІНІЦІАТИВОЮ ЗАМОВНИКА	ШТ	1,000	528,55	528,55
2	74.90	З ПАРАМЕТРИЗАЦІЇ БАГАТОФУНКЦІОНАЛЬНОГО ЕЛЕКТРОННОГО ЛІЧИЛЬНИКА ЗА ІНІЦІАТИВОЮ ЗАМОВНИКА	ШТ	1,000	1 097,80	1 097,80

Разом: 1 626,35

ПДВ: 325,27

Всього з ПДВ: 1 951,62

Всього по акту: Одна тисяча дев'ятсот п'ятдесят одна грн. 62 коп., в т.ч. ПДВ: 325,27 грн.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Здав:

Прийняв:

_____ (посада)

_____ (прізвище)

_____ (посада)

_____ (прізвище)

_____ (підпис)

М.П.

_____ (підпис)

М.П.

12

5.2. Пломбування (розпломбування) вузла обліку (рівень напруги 0,38 кВ) або його частин за ініціативою замовника	1 857,00
5.3. Пломбування (розпломбування) вузла обліку (рівень напруги 0,38 кВ) з трансформаторами струму або його частин за ініціативою замовника	1 170,00
5.4. Пломбування (розпломбування) вузла обліку (рівень напруги 6, 10, 20, 27.5 кВ) або його частин за ініціативою замовника	2 286,00
БЛОК 6. Параметризація багатофункціонального електронного лічильника за ініціативою замовника	
6.1. Параметризація однофазного електронного багатофункціонального лічильника за ініціативою замовника	639,00
6.2. Параметризація трифазного електронного багатофункціонального лічильника за ініціативою замовника	789,00
6.3. Параметризація однофазного електронного багатофункціонального лічильника за ініціативою замовника з виїздом до споживача (відстань до 40 км в обидві сторони)	1 170,00
6.4. Параметризація однофазного електронного багатофункціонального лічильника за ініціативою замовника з виїздом до споживача (відстань до 80 км в обидві сторони)	1 545,00

12

замовника з виїздом до споживача (відстань до 80 км в обидві сторони)	1 782,00
6.11. Параметризація трифазного електронного багатофункціонального лічильника за ініціативою замовника з виїздом до споживача (відстань до 120 км в обидві сторони)	2 526,00
6.12. Параметризація трифазного електронного багатофункціонального лічильника за ініціативою замовника з виїздом до споживача (відстань до 160 км в обидві сторони)	2 898,00
6.13. Параметризація трифазного електронного багатофункціонального лічильника за ініціативою замовника з виїздом до споживача (відстань до 200 км в обидві сторони)	3 270,00
6.14. Параметризація трифазного електронного багатофункціонального лічильника за ініціативою замовника з виїздом до споживача (відстань до 240 км в обидві сторони)	3 270,00
БЛОК 7. Оформлення та нагляд за роботами в охоронній зоні електромереж	
7.1. Оформлення та нагляд за роботами в охоронній зоні електромереж 0,38-10 кВ (без вимкнення електрообладнання)	669,00
7.2. Оформлення та нагляд за роботами в охоронній зоні електромереж 0,38-10 кВ (з вимкненням електрообладнання)	1 920,00

Постійний клієнт послуги - ліцензійний ПЛК О

інженер ВМЗ Тимур Паштій ЕМ.